viso Sutartyje nurodyto atitinkamos prekės kiekio. 

4. Pardavėjo pasiūlymas, kiekių ir kokybės specifikacija, kaip sutarties priedas, yra 

neatskiriama šios sutarties dalis. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Sutarties vertė yra 4032,21 Eur (Keturi tūkstančiai trisdešimt du eurai 21 ct) su PVM. 

6. Šiai sutarčiai taikoma fiksuotų įkainių kainodara. 

7. Pagal šią sutartį įsigyjamų Prekių įkainiai yra nurodyti Pardavėjo pasiūlyme priedas Nr. 

2.  Sutarties galiojimo metu prekių įkainiai gali būti keičiami (perskaičiuojami) dėl pasikeitusių

[...]

Moliūgų branduoliai 100g 

6,69 8,09 
20 

161,80 

33.  
Sezamo sėklos 1kg 

3,19 3,86 
20 

77,20 

34.  
Riešutai graikiniai 100g 

7,39 8,94 
3 

26,82 

35.  
Riešutai žemės be 

luobelės 500g 
2,39 2,89 

3 
8,67 

Iš viso Eur (skaičiais ir žodžiais):  4032,21 Eur (keturi tūkstančiai trisdešimt du eurai, 21 ct.)  

*Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

3. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas  

1 Registrų centro pažyma 2 

2 Įgaliojimas 1 

Patvirtiname, kad ši pasiūlymas atitinka pasiūlymo reikalavimus ir sąlygas, pateiktas